
 

Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418, fax -550 (direzione)  
Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, tel. (+39) 0592055-629, fax -651 

 
Unità trasversale di supporto: Corso Perrone 24, 16152 Genova, tel. (+39)01065-98750, fax -06302 

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

ATTO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO NANO 

n. 215/2020 

SCORRIMENTO  GRADUATORIA BANDO N. NANO AR 013/2020 PI 

 

IL DIRETTORE 

Visto il bando n. NANO AR 013/2020 PI, emesso a seguito dell’Atto de Direttore dell’Istituto NANO n. 

125/2020 prot. NANO-CNR n. 883 del 31/3/2020, per il conferimento di 1 Assegno di Ricerca Post Dottorale 
sul tema “Realizzazione di dispositivi laser a frequenze Terahertz ed integrazione con materiali bi-
dimensionali” da svolgersi presso la Sede Primaria di Pisa dell’Istituto NANO, nell'ambito del Progetto ERC 
SPRINT “Ultra-Short Pulse laser Resonators IN the Terahertz”, sotto la responsabilità scientifica della /dr.ssa 
Miriam Serena Vitiello. 

Visto il proprio provvedimento  n. 199/2020 prot. NANO  1349 del 8/6/2020   con il quale è stata approvata 
la graduatoria di merito relativa del bando di cui sopra ed è stato nominato vincitore il dr. Valentino Pistore; 
 
Vista la nota prot. NANO n. 1558 del  2/7/2020  con cui il dr . Valentino Pistore, risultato vincitore della 

selezione di cui sopra, ha comunicato di non accettare la posizione; 
 
Visto l’art. 7 del bando di selezione di cui trattasi che prevede che il Direttore dell’Istituto, sentito il 
responsabile della ricerca, può sostituire uno o più vincitori, che rinuncino all’assegno prima di usufruirne, 
secondo l’ordine della graduatoria di merito; 
 
Acquisito il parere favorevole della dr.ssa Miriam Serena Vitiello, responsabile della ricerca; 

 
DISPONE 

 
- lo scorrimento della graduatoria di merito del bando n. NANO AR 013/2020 PI e l’attribuzione della 
posizione bandita alla candidata dr.ssa  Chiara Liberatore classificatasi nella posizione immediatamente 

successiva. 
          

 
         Il Direttore dell’Istituto NANO 
                              (Dott. ssa Lucia Sorba) 

 
 


		2020-07-07T16:50:47+0200
	Sorba Lucia




